
Město Příbram - RM 31.03.2014  

 1 

Zveřejněná verze dokumentu je upravena v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních 
údajů, ve znění pozdějších předpisů. 

 
U s n e s e n í 

 
z jednání Rady města Příbram, konaného dne 31.03.2014 

od 12.00 hodin na Městském úřadě Příbram 

 
 
 
1) Zahájení, ověřovatelé 

Ověřovatelé: Václav Černý 
        Jiřina Kaiserová 

 
 
2) Program včetně návrhů změn a doplňků 

 
P r o g r a m: 

1. Zahájení, ověřovatelé 
2. Program včetně návrhu změn a doplňků 
3. Informace 
4. Kontrola zápisu a usnesení 
5. Interpelace 
6. Rozbor hospodaření Městských lesů Příbram s. r. o. za rok 2013 
7. Konstatování rady města o úřednících 
8. Smlouva o spolupráci s firmou CEREK provozující Centrální registr jízdních kol pro ČR 
9. Ţádost obce Višňová o zapůjčení turistického vláčku 

10. Ţádost o zapůjčení turistického vláčku a o poskytnutí finančního příspěvku na dopravní značení uzavírky 
MK a pronájem 2 ks WC na akci Divadlo patří dětem 

11. Návrh na přiznání osobního příplatku pro ředitelku Základní školy, Příbram VII, Bratří Čapků 279, 
příspěvkové organizace, Mgr. Alenu Mašikovou 

12. Ţádost ředitelky Základní školy, Příbram VII, Bratří Čapků 279, příspěvkové organizace o souhlas 
zřizovatele s přijetím sponzorského daru 

13. Oznámení Základní školy, Příbram-Březové Hory, Prokopská 337 o vyhlášení ředitelského volna 
14. Oznámení Základní školy, Příbram VIII, Školní 75 o vyhlášení ředitelského volna 
15. Zahraniční cesta do Anoru (Francie) 
16. Zahraniční sluţební cesta do Hoornu (Nizozemí) 
17. Ţádost o účast zástupce Rakovnicko-Protivínské dráhy v přípravném výboru k oslavám 800. výročí 

města 
18. Rozpočtové změny 
19. Záměr pronájmu nebytového prostoru č. 703 v Příbrami VIII/114 
20. Ţádost o souhlas s vytvořením vstupního otvoru z objektu čp. 120 do garáţí u budovy  Příbram I/108 
21. Ţádost  ředitele Technických sluţeb o pronájem nemovitostí – částí kotelen 
22. Ţádost o přidělení bytu č. 4 v Příbrami IV, Březnická 152 
23. Informace Českých energetických závodů, státního podniku „v likvidaci“ 
24. Opětovné projednání ţádosti o směnu části pozemku p. č. 4606/1 o vým. cca 193 m

2
 za část pozemku 

p. č. 4661 o vým. cca 34 m
2
 vše v katastrálním území Příbram 

25. Ţádost ČR ÚZSVM o dořešení majetkoprávního vztahu k pozemku p. č. 4212/5 v katastrálním území 
Příbram 

26. Informace týkající se bezúplatného převodu pozemků v k. ú. Březové Hory (pod dopravním hřištěm) 
27. Informace týkající se bezúplatného převodu pozemků p. č. 4219/1 a p. č. 4219/109 v katastrálním území 

Příbram 
28. Ţádost o odprodej části pozemku p. č. 212 o výměře cca 4 m

2
 v katastrálním území Orlov 

29. Ţádost o odprodej části pozemku p. č. 3170/1 o výměře cca 2 m
2
 v katastrálním území Příbram 

30. Ţádost o odprodej části pozemků p. č. 268/7, p. č. 283/25 a p. č. 297/20 vše v katastrálním území 
Kozičín 

31. Ţádost o zřízení věcných břemen budoucího uloţení vodovodních přípojek v k. ú. Orlov 
32. Ţádost o zřízení věcného břemene budoucího uloţení kabelového vedení NN – p. č. 69/65 v k. ú. 

Zdaboř 
33. Ţádost o zřízení věcného břemene budoucího uloţení kanalizační přípojky - p. č. 703/10 v k. ú. Lazec 



Město Příbram - RM 31.03.2014  

 2 

34. Ţádost o odprodej pozemku p. č. st. 776 v k. ú. Březové Hory 
35. Oznámení o záměru prodeje budovy – ohlášení podmínek prodeje a výzva k uplatnění předkupního 

práva, budova čp. 483, Příbram VII, k.ú. Březové Hory 
36. Hodnotící zpráva o průběţném plnění Koncepce prevence kriminality města na léta 2012 - 2015 
37. Návrh odměn ředitelkám škol a školských zařízení 
38. Ţádost o dotaci na projekt „Město Příbram – sluţby uţivatelům ICT“ 
39. Zadávací dokumentace – Zajištění sluţeb v rámci pěstounské péče 
40. Ţádosti nájemníků bytů v Příbrami I, ul. Pivovarská 132, ul. Hailova 117 a nám. T. G. Masaryka 98 

o převod bytů do osobního vlastnictví 
41. Prodej volného bytu č. 44 v Příbrami VII, ul. Březohorská čp. 183 o vel. 1+2 obálkovou metodou 
42. Návrh na odpuštění dluţného poplatku z prodlení u nájemníků bytů a úroku z prodlení u nebytových 

prostor 
43. Ţádost o znovuuzavření nájemní smlouvy na byt č. 3 v Příbrami IV, Březnická 157 
44. Úprava nájemních smluv s nájemcem BEKR nábytek s. r. o. 
45. Divadlo A. Dvořáka – vestavba venkovního výtahu 
46. Poptávka – Operační software 
47. Partnerství k projektu „Rekonstrukce místních komunikací v Příbrami – 3. etapa“ 
48. Dodatek č. 1 ke smlouvě č. 12125693 o poskytnutí podpory na projekt „Realizace energetických úspor 

v objektu MŠ Klubíčko 
49. Dodatek smlouvy o výpůjčce nemovitostí organizaci ZŠ pod Svatou Horou, Příbram a Technické sluţby 

města Příbrami 
50. 99. Německé katolické dny v Regensburgu (Řezno) v roce 2014 
51. Různé 
 
R.usn.č.201/2014        
Rada      s c h v a l u j e 
              program dnešního jednání. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 
3) Informace 

 
 
4) Kontrola zápisu a usnesení 

  
  
5) Interpelace 

 
 
6) Rozbor hospodaření Městských lesů Příbram s. r. o. za rok 2013 

R.usn.č.202/2014        
Rada    I.   s c h v a l u j e  

předloţený výsledek hospodaření Městských lesů Příbram s. r. o. za rok 2013 a zprávu odborného 
lesního hospodáře k hospodaření v lesích města Příbrami za rok 2013. 
 
II.   k o n s t a t u j e, 
ţe toto usnesení je rozhodnutím města Příbram jako jediného společníka společnosti Městské lesy 
Příbram s. r. o., identifikační číslo 265 05 720, při výkonu působnosti valné hromady společnosti ve 
smyslu ustanovení § 132 odst. 1 obchodního zákoníku a § 102 odst. 2 písm. c) zákona o obcích. 

 
 

                                                         hl.  pro  7 
 

Hlasováno o návrhu Ing. Pikrta. 
Usn. nebylo přijato.        
Rada    s c h v a l u j e  
 jednateli Městských lesů Příbram s. r. o. finanční odměnu dle návrhu. 
 

                                                         hl.  pro  2  
Návrh nebyl přijat. 



Město Příbram - RM 31.03.2014  

 3 

Hlasováno o návrhu MUDr. Šedivého. 
R.usn.č.203/2014        
Rada    s c h v a l u j e  

jednateli Městských lesů Příbram s. r. o. finanční odměnu dle návrhu. 
 

                                                         hl.  pro  6 
     proti 0 

         zdrţ. 1  
 
  
7) Konstatování rady města o úřednících 

Hlasováno o návrhu MUDr. Šedivého 
R.usn.č.204/2014        
Rada    k o n s t a t u j e, 

ţe pracovníci Městského úřadu v Příbrami jsou radou města hodnoceni jako velmi kvalitní, profesionální 
a mají plnou podporu Rady města Příbram.  
 

                                                         hl.  pro  7 
 

 
8) Smlouva o spolupráci s firmou CEREK provozující Centrální registr jízdních kol pro ČR 

R.usn.č.205/2014        
Rada    s c h v a l u j e  

smlouvu o spolupráci s firmou CEREK, s. r. o., o evidenci jízdních kol. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 
 
9) Ţádost Obce Višňová o zapůjčení turistického vláčku 

R.usn.č.206/2014        
Rada    s c h v a l u j e  

zapůjčení turistického vláčku Obci Višňová na oslavu 40. výročí natáčení seriálu „Chalupáři“, konanou 
dne 21.06.2014 v obci Višňová, za cenu schválenou usn. RM č. 680/2013 dne 02.09.2013 a pod 
podmínkou, ţe si Obec Višňová na vlastní náklady zajistí přepravu soupravy. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 
 
10) Ţádost o zapůjčení turistického vláčku a o poskytnutí finančního příspěvku na dopravní značení 
uzavírky MK a pronájem 2 ks WC na akci Divadlo patří dětem 

Hlasováno o návrhu J. Kaiserové. 
R.usn.č.207/2014        
Rada    s c h v a l u j e  

pronájem turistického vláčku za cenu 1 500 Kč/hod. a poskytnutí finančního příspěvku na dopravní 
značení uzavírky místních komunikací a pronájem 2 ks WC ve výši 29.050 Kč, pro Divadlo A. Dvořáka 
Příbram, v rámci akce Divadlo patří dětem, které se koná dne 25.5.2014. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 
11 Návrh na přiznání osobního příplatku pro ředitelku Základní školy, Příbram VII, Bratří Čapků 279 Mgr. 
Alenu Mašikovou 

R.usn.č.208/2014        
Rada    s c h v a l u j e  

přiznání osobního příplatku pro ředitelku Základní školy, Příbram VII, Bratří Čapků 279, příspěvkové 
organizace Mgr. Alenu Mašikovou ve výši stanovené v příloze tohoto materiálu s účinností 
od 01.04.2014. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 
 



Město Příbram - RM 31.03.2014  

 4 

12) Ţádost ředitelky Základní školy, Příbram VII, Bratří Čapků 279, příspěvkové organizace o souhlas 
zřizovatele s přijetím sponzorského daru 

R.usn.č.209/2014        
Rada    s o u h l a s í  

s přijetím finančního daru od pana  ……………… pro  Základní školu, Příbram VII, Bratří Čapků 279, 
příspěvkovou organizaci v hodnotě 8 000,- Kč. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 
 

13) Oznámení Základní školy, Příbram – Březové Hory, Prokopská 337 o vyhlášení ředitelského volna 

R.usn.č.210/2014        
Rada    b e r e  n a  v ě d o m í  

oznámení ředitele Základní školy, Příbram – Březové Hory, Prokopská 337, o vyhlášení ředitelského 
volna z organizačních důvodů ve dnech 02.05.2014 a 09.05.2014.  
 

                                                         hl.  pro  7 
 

 
14) Oznámení Základní školy, Příbram VIII, Školní 75 o vyhlášení ředitelského volna 

R.usn.č.211/2014        
Rada    b e r e  n a  v ě d o m í  

oznámení ředitelky Základní školy, Příbram VIII, Školní 75, o vyhlášení ředitelského volna 
z organizačních důvodů ve dnech 02.05.2014 a 09.05.2014.  
 

                                                         hl.  pro  7 
 
 
15) Zahraniční cesta do Anoru (Francie) 

R.usn.č.212/2014        
Rada    s c h v a l u j e  

zahraniční sluţební cestu do Anoru (Francie) ve dnech 09.05.-12.05.2014 v rámci oslav 20. výročí 
partnerství mezi městy Anor a Aken. Cestovní náklady (pojistné, stravné, 40 % kapesného) a dar do 
výše 4.000 Kč hradí město Příbram z kap. 777 - OŠKSIS. Cesty se zúčastní: Ing. Pavel Pikrt, Václav 
Černý, Jiřina Kaiserová, Jiří Řehka, tlumočník, řidič. Cesta se uskuteční sluţebním vozidlem SDH 
Příbram. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 
16) Zahraniční sluţební cesta do Hoornu (Nizozemí) 

R.usn.č.213/2014        
Rada    s c h v a l u j e  

zahraniční sluţební cestu do Hoornu (Nizozemí) ve dnech 02.04.-04.04.2014 v rámci připravovaného 
projektu Erasmus+. Cestovní náklady (pojistné, stravné, 40 % kapesného) a dar do výše 4.000 Kč hradí 
město Příbram z kap. 777 - OŠKSIS. Cesty se zúčastní: Ing. Juraj Molnár, Milan Muránsky - řidič. Cesta 
se uskuteční sluţebním vozidlem. Spolucestující bez nároku na cestovní náhrady: Mgr. Jiří Holý (VISK). 
 

                                                         hl.  pro 7  
17) Ţádost o účast zástupce Rakovnicko-Protivínské dráhy v přípravném výboru k oslavám 800. výročí 
města 

R.usn.č.214/2014        
Rada    s c h v a l u j e  

jmenování zástupce spolku Rakovnicko-Protivínská dráha, se sídlem Bratří Čapků 330, Příbram VII 
do pracovního přípravného výboru k pořádání oslav 800. výročí města Příbram. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 

 
 



Město Příbram - RM 31.03.2014  

 5 

18) Rozpočtové změny (a – h) 

R.usn.č.215/2014        
Rada    I.   s c h v a l u j e  

 
18 a) Návrh změny rozpočtu města na rok 2014, tj. navýšení rozpočtu příjmů kapitoly 741 - OE o částku 
268.000 Kč a navýšení rozpočtu výdajů kapitoly 780 - KJD ve stejné výši 

návrh změny rozpočtu města na rok 2014, tj. navýšení rozpočtu příjmů kapitoly 741 - OE o částku 
268.000 Kč a navýšení rozpočtu výdajů kapitoly 780 - KJD ve stejné výši. 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. 
účelový 

znak 

prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0002 741 - OE  4122 00603 1132 
"Zajištění regionálch funkcí knihoven ve 

Středočeském kraji" 
268 000,00 

RP0002 780 - KJD 3314 5331 00603 529 Neinvestiční dotace - KÚ SK 268 000,00 

 
 
18 d) Návrh změny rozpočtu města na rok 2014 na straně příjmů kapitoly 741 - OE (dotace) v souvislosti 
s přijetím platby ve výši 3.465.572,10 Kč jako podpory v rámci programu OPŢP na projekt "Pořízení 
samosběrného a kropícího vozu na úklid města Příbram" 

návrh změny rozpočtu města na rok 2014 na straně příjmů kapitoly 741 - OE (dotace) v souvislosti s 
přijetím platby ve výši 3.465.572,10 Kč jako podpory v rámci programu OPŢP na projekt "Pořízení 
samosběrného a kropícího vozu na úklid města Příbram". 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. 
účelový 

znak 

prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0011 741 - OE  4216 15833 2894 

Investiční dotace - pořízení 

samosběrného a kropícího vozu na úklid 

města Příbram 

3 273 041,11 

RP0011 741 - OE  4213 90877 2895 

Investiční dotace - pořízení 

samosběrného a kropícího vozu na úklid 

města Příbram 

192 530,99 

RP0011 741 - OE  4116  1830 Předpoklad -3 465 572,10 

 
 
18 e) Návrh změny rozpočtu města na rok 2014, tj. navýšení rozpočtu příjmů kapitoly 741 - OE (dotace) 
o celkovou částku 1.732.000,00 Kč a navýšení rozpočtu výdajů kapitoly 728 - Sociální věci ve stejné výši 
v souvislosti s přijetím státního příspěvku na výkon pěstounské péče od Úřadu práce České republiky - 
krajské pobočky v Příbrami 

návrh změny rozpočtu města na rok 2014, tj. navýšení rozpočtu příjmů kapitoly 741 - OE (dotace) 
o celkovou částku 1.732.000,00 Kč a navýšení rozpočtu výdajů kapitoly 728 - Sociální věci ve stejné 
výši v souvislosti s přijetím státního příspěvku na výkon pěstounské péče od Úřadu práce České 
republiky - krajské pobočky v Příbrami dle Rozhodnutí čj. 35154/14/PB ze dne 31.01.2014 (dne 
21.02.2014 přijata částka 1.496.000,00 Kč) a dle  Rozhodnutí čj. 57088/14/PB ze dne 20.02.2014 (dne 
14.03.2014 přijata částka 236.000,00 Kč). 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. 
účelový 

znak 

prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0005 728 - OSV 4136 5011 13010 2781 Platy zaměstnanců - výkon pěstounské péče 261 000,00 

RP0005 728 - OSV 4136 5031 13010 1796 
Povinné pojistné na sociální zabezpečení a 

příspěvek na státní politiku zaměstnanosti 
90 000,00 

RP0005 728 - OSV 4136 5032 13010 1797 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 35 000,00 

RP0005 728 - OSV 4136 5138 13010 2784 Ostatní povinné pojištění 1 500,00 

RP0005 728 - OSV 4136 5424 13010 2785 Náhrada mezd v době nemoci 10 000,00 

RP0005 728 - OSV 4136 5139 13010 2786 Nákup materiálu 12 000,00 

RP0005 728 - OSV 4136 5161 13010 2787 Sluţby pošt 5 000,00 

RP0005 728 - OSV 4136 5162 13010 2788 Sluţby telekomunikací 8 000,00 

RP0005 728 - OSV 4136 5173 13010 2789 Cestovné 2 000,00 

RP0005 728 - OSV 4136 5156 13010 2790 Pohonné hmoty  3 000,00 

RP0005 728 - OSV 4136 5167 13010 2828 Školení 4 000,00 

RP0006 741 - OE  4116 13010 1131 Výkon pěstounské péče - dotace od ÚP 1 732 000,00 

RP0009 728 - OSV 4136 5169 13010 1504 
Nákup sluţeb (respitní péče - tábory, 

odborná poradenství) 
682 500,00 



Město Příbram - RM 31.03.2014  

 6 

RP0009 728 - OSV 4136 5167 13010 2336 Školení 618 000,00 

 
 
18 f) Návrh změny rozpočtu města na rok 2014 na straně příjmů v rámci kapitoly 741 - OE (dotace) 
v souvislosti s přijetím čtyř investičních dotací, představujících podpory v rámci programu OPŢP, 
v celkové výši 4.761.202,40 Kč na projekty realizace energetických úspor v objektech mateřských škol 
v Příbrami 

návrh změny rozpočtu města na rok 2014 na straně příjmů v rámci kapitoly 741 - OE (dotace) 
v souvislosti s přijetím čtyř investičních dotací, představujících podpory v rámci programu OPŢP, 
v celkové výši 4.761.202,40 Kč na projekty: 1) „Realizace energetických úspor v objektu Alternativní 
mateřské školy“ (částka 1.585.953,90 Kč), 2) „Realizace energetických úspor - Mateřská škola 
pohádka, Hradební 66“ (částka 936.189,00 Kč), 3) „Realizace energetických úspor v objektu MŠ, 
Příbram VII, Jana Drdy 496“ (částka 1.744.271,10 Kč) a 4) „Realizace energetických úspor - Mateřská 
škola Speciální, Hradební 67, Příbram“ (částka 494.788,40 Kč). 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. 
účelový 

znak 

prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0012 741 - OE  4116  1830 Předpoklad -4 761 202,40 

RP0012 741 - OE  4216 15835 1317 Investiční dotace - FS EU 4 496 691,16 

RP0012 741 - OE  4213 90877 1319 Investiční dotace 264 511,24 

 
 
18 g) Návrh změny rozpočtu města na rok 2014 na straně výdajů v rámci kapitoly 750 - SOD 

návrh změny rozpočtu města na rok 2014 na straně výdajů v rámci kapitoly 750 – SOD. 
Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. 
účelový 

znak 

prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0013 750 - SOD 3639 5169  1874 Ţádosti o dotace -192 000,00 

RP0013 750 - SOD 3111 6121  2881 Rekonstrukce MŠ pod Svatou Horou 48 000,00 

RP0013 750 - SOD 3639 6121  2882 Výstavba klidové zóny Ryneček 48 000,00 

RP0013 750 - SOD 3421 6121  2883 Rekonstrukce hřiště u ZŠ 28. října 48 000,00 

RP0013 750 - SOD 2212 6121  2884 
Rekonstukce místních komunikací 

3.etapa 
48 000,00 

RP0013 750 - SOD 3639 5169  2142 Monitoring,sluţby - různé projekty -180 000,00 

RP0013 750 - SOD 3111 6121  2888  Rekonstrukce MŠ Dr. Theurera EU 72 000,00 

RP0013 750 - SOD 3111 6121  2889 
Rekonstrukce MŠ Dr. Theurera vlastní 

zdroje 
18 000,00 

RP0013 750 - SOD 2219 6121  2886 Výstava cyklostezky EU 72 000,00 

RP0013 750 - SOD 2219 6121  2887 Výstavba cyklostezky vlastní zdroje 18 000,00 

 
 
18 h) Návrh změny rozpočtu města na rok 2014 v rámci příjmů kapitoly 741 - OE a výdajů kapitoly  719 - 
OOVV z důvodu přijetí částky 267.794,00 Kč dle Smlouvy o vzájemné spolupráci při realizaci projektu 
"Systémová podpora rozvoje meziobecní spolupráce v ČR v rámci území správních obvodů obcí 
s rozšířenou působností", registrační číslo projektu: CZ.1.04/4.1.00/88.00001 

návrh změny rozpočtu města na rok 2014 v rámci příjmů kapitoly 741 - OE a výdajů kapitoly 719 - 
OOVV z důvodu přijetí částky 267.794,00 Kč dle Smlouvy o vzájemné spolupráci při realizaci projektu 
"Systémová podpora rozvoje meziobecní spolupráce v ČR v rámci území správních obvodů obcí 
s rozšířenou působností", registrační číso projektu: CZ.1.04/4.1.00/88.00001. 
 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. 
účel. 

znak 

prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0008 741 - OE 3900 2324  2865 Příspěvek od SMO ČR 227 624,90 

RP0008 741 - OE 3900 2324  2866 Příspěvek od SMO ČR 15 % 40 169,10 

RP0008 741 - OE  4116  1830 Předpoklad -267 794,00 

RP0014 719 - OOVV 6171 5011  182 Platy zaměstnanců -199 846,00 

RP0014 719 - OOVV 3900 5011  2830 Platy 169 869,10 

RP0014 719 - OOVV 3900 5011  2861 Platy 15 % 29 976,90 

RP0014 719 - OOVV 6171 5031  184 Sociální pojištění -49 962,00 

RP0014 719 - OOVV 3900 5031  2862 Sociální pojištění 15 % 7 494,30 

RP0014 719 - OOVV 3900 5031  2832 Sociální pojištění 42 467,70 



Město Příbram - RM 31.03.2014  

 7 

RP0014 719 - OOVV 6171 5032  185 Zdravotní pojištění -17 986,00 

RP0014 719 - OOVV 3900 5032  2831 Zdravotní pojištění 15 288,10 

RP0014 719 - OOVV 3900 5032  2863 Zdravotní pojištění 15 % 2 697,90 

 
 
Rada    II.   d o p o r u č u j e   ZM schválit 
 
18 b) Návrh změny rozpočtu města na rok 2014 na straně příjmů v rámci kapitoly 741 - OE (dotace)  
v souvislosti s přijetím platby investiční dotace EU ve výši 5.086.455,94 Kč na projekt číslo 
CZ.1.15/1.1.00/68.01573 s názvem "Rekonstrukce místních komunikací v Příbrami" 

návrh změny rozpočtu města na rok 2014 na straně příjmů v rámci kapitoly 741 - OE (dotace) 
v souvislosti s přijetím platby investiční dotace EU ve výši 5.086.455,94 Kč na projekt číslo 
CZ.1.15/1.1.00/68.01573 s názvem "Rekonstrukce místních komunikací v Příbrami".  

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. 
účelový 

znak 

prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0007 741 - OE  4116  1830 Předpoklad -5 086 455,94 

RP0007 741 - OE  4223 82505 2798 
Investiční dotace EU na místní 

komunikace 
5 086 455,94 

 
 
18 c) Návrh změny rozpočtu města na rok 2014 na straně příjmů v rámci kapitoly 741 - OE (dotace) 
v souvislosti s přijetím platby ve výši 13.219.280,00 Kč s účelovou vazbou na realizovanou akci 
"Rekonstrukce veřejného osvětlení na Březohorském sídlišti" - identifikační číslo akce 117D11H001225 

návrh změny rozpočtu města na rok 2014 na straně příjmů v rámci kapitoly 741 - OE (dotace) 
v souvislosti s přijetím platby ve výši 13.219.280,00 Kč         s účelovou vazbou na realizovanou akci 
"Rekonstrukce veřejného osvětlení na Březohorském sídlišti" - identifikační číslo akce 117D11H001225. 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. 
účelový 

znak 

prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0010 741 - OE  4216 17871 2478 Investiční dotace 13 219 280,00 

RP0010 741 - OE  4116  1830 Předpoklad -13 219 280,00 

 
                                                         hl.  pro  7 

 
 
19) Záměr pronájmu nebytového prostoru č. 703 v Příbrami VIII/114 

R.usn.č.216/2014        
Rada    s c h v a l u j e  

pronájem nebytového prostoru č. 703 v Příbrami VIII, ul. Čechovská č.p. 114: 
pro Oblastní spolek Českého Červeného kříţe, se sídlem Čechovská č.p. 114, Příbram VIII, IČ 
00425826, na dobu neurčitou, s výpovědní lhůtou šest měsíců, za cenu  300,00 Kč/m

2
/rok (základní 

nájemné) povýšené kaţdoročně o míru inflace,  za účelem uţívání pro činnost neziskové organizace. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 
 

 
 
20) Ţádost o souhlas s vytvořením vstupního otvoru z objektu čp. 120 do garáţí u budovy  Příbram I/108 

R.usn.č.217/2014        
Rada    s c h v a l u j e  

vybudování vstupního otvoru z objektu obchodu č.p. 120 do dvou garáţí stojících na pozemku  parc. č. 
36/2 a 36/3, k.ú. Příbram, které jsou příslušenstvím budovy na adrese Příbram I, Tyršova čp. 108 
za účelem zajištění bezpečného zásobování prodejny bytového textilu a prodejny galanterie a oděvní 
metráţe na náklady nájemce po předloţení souhlasného stanoviska stavebního úřadu. 
 

                                                         hl.  pro 7  
 
 



Město Příbram - RM 31.03.2014  

 8 

21) Ţádost ředitele Technických sluţeb o výpůjčku nemovitostí –  kotelen 

R.usn.č.218/2014        
Rada    s c h v a l u j e  

záměr uzavření smlouvy o výpůjčce na bývalou kotelnu v Hradební ulici č.p. 349 na pozemcích parc. č. 
716/1, 716/2 a 716/3 v kat. území Příbram, obec a okres Příbram a bývalou mazutovou  kotelnu v ul. 
Čs. Armády č. p. 176 na pozemcích parc.č. 2367, 2774/4, 2774/21 a 2774/22 v kat. území Příbram, 
obec a okres Příbram Technickým sluţbám města Příbrami p.o., se sídlem U Kasáren 6, Příbram IV. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 
 
22) Ţádost o přidělení bytu č. 4 v Příbrami IV, Březnická 152 

R.usn.č.219/2014        
Rada    s c h v a l u j e  

záměr pronájmu bytu č. 4 v Příbrami IV, Březnická 152. 
 

                                                         hl.  pro 7   
 
 
23) Informace Českých energetických závodů, státního podniku „v likvidaci“ 

Hlasováno o návrhu MUDr. Šedivého. 
R.usn.č.220/2014        
Rada    b e r e   n a   v ě d o m í 

informaci Českých energetických závodů, státního podniku"v likvidaci“, se sídlem Kodaňská 46,  
100 00  Praha 10, IČO 00002691, o připravovaném prodeji pozemků p. č. 2999/10, p. č. 3029/26, p. č. 
3029/42, p. č. 3029/43, p. č. 3029/48, p. č. 3246/6, p. č. 3246/7, p. č. 3246/29, p. č. 3246/31, p. č. 
3400/8, p. č. 3512/7, p. č. 3515/1, p. č. 3520/3, p. č. 3521/2, p. č. 3521/12, p. č. 3532 v katastrálním 
území Příbram. 

 
                                                         hl.  pro  7 

 
 
24) Opětovné projednání ţádosti o směnu části pozemku p. č. 4606/1 o vým. cca 193 m

2
 za část 

pozemku p. č. 4661 o vým. cca 34 m
2
 vše v katastrálním území Příbram 

R.usn.č.221/2014        
Rada    I.   s c h v a l u j e 

revokaci usnesení rady města č. 142/2014 ze dne 03.03.2014. 
  
II.   d o p o r u č u j e   ZM 
schválit směnu části pozemku p. č. 4606/1 o vým. cca 193 m

2
 z celkové výměry 12459 m

2
 

v katastrálním území Příbram, který je ve vlastnictví města Příbram, za část pozemku p. č. 4661 o vým. 
cca 34 m

2
 z celkové výměry 704 m

2
 v katastrálním území Příbram, který je ve vlastnictví paní 

………………, bytem  ……………… s tím, ţe: 
- paní ……………… doplatí cenu za rozdílnou výměru cca 159 m

2
, a to 1.066 Kč/m

2
, a částku za 

rozdílnou cenu směňované výměry cca 34 m
2
, a to 363 Kč/m

2
 

- část pozemku směněného do vlastnictví města Příbram nebude zatíţena ţádným omezením 
  vlastnického práva 
 
- paní  ……………… uhradí ½ nákladů spojených s vypracováním znaleckého posudku ve výši   1.050 
Kč. 

                                                         hl.  pro  7 
 
 
25) Ţádost ČR ÚZSVM o dořešení majetkoprávního vztahu k pozemku p. č. 4212/5 v katastrálním území 
Příbram 

R.usn.č.222/2014        
Rada    I.   s c h v a l u j e  

záměr uzavřít smlouvu o výpůjčce mezi půjčitelem ČR ÚZSVM, se sídlem Rašínovo nábřeţí 42, 128 00  
Praha 2, IČO 69797111 a vypůjčitelem městem Příbram, o bezplatném dočasném uţívání pozemku p. 
č. 4212/5 v katastrálním území Příbram, se ţádostí, aby půjčitel ve smlouvě (pokud je to z jeho strany 



Město Příbram - RM 31.03.2014  

 9 

moţné) vyslovil vypůjčiteli souhlas s bezplatným přenecháním věci k uţívání příspěvkové organizaci 
města, kterou je „Sportovní zařízení města Příbram“, a to k uţívání věci ve veřejném zájmu bez 
komerčního vyuţívání.  
 
II. d o p o r u č u j e   ZM 
schválit  záměr bezúplatného převodu pozemku p. č. 4212/5 v katastrálním území Příbram, který je ve 
vlastnictví ČR ÚZSVM, se sídlem Rašínovo nábřeţí 42, 128 00  Praha 2, IČO 69797111 do vlastnictví 
města Příbram.  
                                                          hl.  pro  7 

 
26) Informace týkající se bezúplatného převodu pozemků v k. ú. Březové Hory (pod dopravním hřištěm) 

Hlasováno o návrhu MUDr. Šedivého. 
R.usn.č.223/2014        
Rada    I.   b e r e   n a   v ě d o m í  

sdělení  ČR DIAMO, s. p., odštěpného závodu Správy uranových loţisek, pracoviště Příbram, IČO 
00002739, týkající se převodu pozemků p. č. 715/105, p. č. st. 1992 a p. č. st. 2338 v katastrálním 
území Březové Hory. 
 
II.   s o u h l a s í 
s budoucím řešením převodu pozemků do vlastnictví města Příbram formou prodeje předem určenému 
zájemci za cenu určenou znaleckým posudkem. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 
 
27) Informace týkající se bezúplatného převodu pozemků p. č. 4219/1 a p. č. 4219/109 v katastrálním 
území Příbram 

Hlasováno o návrhu MUDr. Šedivého. 
R.usn.č.224/2014        
Rada    I.   b e r e  n a   v ě d o m í  

sdělení  ČR DIAMO, s. p., odštěpného závodu Správy uranových loţisek, pracoviště Příbram, IČO 
00002739, týkající se převodu pozemků p. č. 4219/1 a p. č. 4219/109 v katastrálním území Příbram 
 
II.   s o u h l a s í 
s budoucím řešením převodu pozemků do vlastnictví města Příbram formou prodeje předem určenému 
zájemci za cenu určenou znaleckým posudkem. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 
 
28) Ţádost o odprodej části pozemku p. č. 212 o výměře cca 4 m2 v katastrálním území Orlov 

Hlasováno o návrhu Ing. Pikrta. 
R.usn.č.225/2014        
Rada    d o p o r u č u j e   ZM  

schválit odprodej části pozemku p. č. 212 o výměře cca 4 m
2
 z celkové výměry 42 m

2
 (dle 

geometrického plánu se jedná o nově vzniklý pozemek p. č. 212/2) v katastrálním území Orlov, za cenu 
1 000 Kč/m

2
, do SJM manţelů ………………, bytem ………………s tím, ţe kupující uhradí náklady 

spojené s vypracováním znaleckého posudku ve výši 2.100 Kč. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 
29) Ţádost o odprodej části pozemku p. č. 3170/1 o výměře cca 2 m

2
 v katastrálním území Příbram 

R.usn.č.226/2014        
Rada    d o p o r u č u j e   ZM  

schválit odprodej části pozemku p. č. 3170/1 o výměře cca 2 m
2 

(dle geom. plánu se jedná o nově 
vzniklý pozemek p. č. 3170/15) v katastrálním území Příbram, za cenu1 000 Kč/m

2
, panu ………………, 

bytem  ……………… s tím, ţe kupující uhradí náklady spojené s vypracováním znaleckého posudku ve 
výši 2.100 Kč. 
 

                                                         hl.  pro  7 



Město Příbram - RM 31.03.2014  

 10 

30) Ţádost o odprodej pozemků p. č. 268/7, p. č. 283/25 a p. č. 297/20 vše v katastrálním území Kozičín 

Hlasováno o návrhu J. Kaiserové. 
R.usn.č.227/2014        
Rada    n e d o p o r u č u j e   ZM  

schválit odprodej pozemků vše v katastrálním území Kozičín: 
p. č. 268/7 za cenu…….Kč/m

2
, 

p. č. 283/25 za cenu……Kč/m
2
, 

p. č. 297/20 za cenu…….Kč/m
2
, 

panu ………………, bytem  ……………… s tím, ţe kupující: 
-  přebírá práva a povinnosti vyplývající  z nájemní smlouvy č. 432/2008 ze dne 11.3.2009  mezi 
městem Příbram a Zemědělským druţstvem Bohutín 
-   uhradí náklady spojené s vypracováním znaleckého posudku ve výši 1.500 Kč. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 
 
31) Ţádost o zřízení věcných břemen budoucího uloţení vodovodních přípojek v k. ú. Orlov 

R.usn.č.228/2014        
Rada    s c h v a l u j e  

zřízení věcných břemen uloţení vodovodních přípojek v k. ú. Orlov, v následujícím rozsahu uváděném 
přes pozemky města Příbram k jednotlivým stavbou dotčeným pozemkům (v jejich prospěch): 
      přes pozemek p. č. 75/7 k pozemku p. č. 150/38, 
      přes pozemky p. č. 208/1 a p. č. 208/8 k pozemku p. č. 23/10. 
V době uzavírání příslušných smluvních vztahů týkajících se zřízení věcných břemen budou v těchto            
smluvních dokumentech uvedeni jako oprávnění z věcných břemen ti, kteří budou v té době vlastníky         
pozemků, v jejichţ prospěch se věcná břemena zřizují.  
 
Věcná břemena budou oceněna dle "Zásad" v sazbách pro fyzické osoby takto: 
pozemek p. č. 75/7 - silnice III. tř., zeleň 
                               - uloţení kříţením silnice za cenu 700 Kč/bm  
                               - uloţení v zeleni za cenu 50 Kč/bm  
pozemek p. č. 208/1 - místní komunikace III. tř., zeleň 
                                 - uloţení kříţením komunikace za cenu 700 Kč/bm 
                                 - uloţení v zeleni za cenu 50 Kč/bm  
pozemek p. č. 208/8 - zeleň 
                                  - uloţení v zeleni za cenu 50 Kč/bm.  
Cena věcného břemene bude navýšena o DPH dle platných právních předpisů. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 
 

 
 
32) Ţádost o zřízení věcného břemene budoucího uloţení kabelového vedení NN – p. č. 69/65 v k. ú. 
Zdaboř 

R.usn.č.229/2014        
Rada    s c h v a l u j e  

zřízení věcného břemene uloţení kabelového vedení NN přes pozemek ve vlastnictví města Příbram, a 
to p. č. 69/65 v k. ú. Zdaboř, ve prospěch společnosti ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Děčín - Děčín IV-
Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02, IČO 24729035. 
 
Věcné břemeno bude oceněno dle "Zásad", a to: 
pozemek p. č. 69/65 - zeleň                
                                  - uloţení v zeleni za cenu ve výši 100 Kč/bm. 
Cena věcného břemene bude navýšena o DPH podle platných právních předpisů. 

 
                                                        hl.  pro 7  

 
 



Město Příbram - RM 31.03.2014  

 11 

33) Ţádost o zřízení věcného břemene budoucího uloţení kanalizační přípojky - p. č. 703/10 
v k. ú. Lazec 

R.usn.č.230/2014        
Rada    s c h v a l u j e  

zřízení věcného břemene uloţení kanalizační přípojky přes pozemek ve vlastnictví města Příbram, a to 
p. č. 703/10 v k. ú. Lazec, ve prospěch pozemku p. č. 718/4 v k. ú. Lazec, přičemţ v době uzavírání 
příslušných smluvních vztahů týkajících se zřízení věcného  břemene bude v těchto smluvních 
dokumentech uveden jako oprávněný z věcného břemene ten, který bude v té době vlastníkem 
pozemku, v jehoţ prospěch se věcné břemeno zřizuje. 
 
Věcné břemeno bude oceněno dle "Zásad", a to: 
pozemek p. č. 703/10 v k. ú. Lazec - místní komunikace III. tř. – ul. Pod Kovárnami, zeleň  
                                                         - uloţení kříţením komunikace za cenu 700 Kč/bm 
                                                         - uloţení v zeleni za cenu 50 Kč/bm. 
Cena věcného břemene bude navýšena o DPH podle platných právních předpisů.  
 

                                                         hl.  pro  7 
 

 
34) Ţádost o odprodej pozemku p. č. st. 776 v k. ú. Březové Hory 

R.usn.č.231/2014        
Rada    I.  d o p o r u č u j e  ZM 

schválit odprodej pozemku p. č. st. 776 v katastrálním území Březové Hory za cenu 1 000 Kč/m
2
 paní 

………………, bytem ………………. 
 
II.  s c h v a l u j e  
úhradu za bezesmluvní uţívání pozemku p. č. st. 776 v katastrálním území Březové Hory, a to za  
2 roky zpětně, za cenu 60 Kč/m

2
/rok. 

                                                         hl.  pro  7 
 

 
35) Oznámení o záměru prodeje budovy - ohlášení podmínek prodeje a výzva k uplatnění předkupního 
práva, budova čp. 483, Příbram VII, k.ú. Březové Hory 

R.usn.č.232/2014        
Rada    I.   b e r e  n a  v ě d o m í 

oznámení společnosti AHOLD Czech Republic, a.s., se sídlem Slavíčkova 1a, 638 00 Brno,  
IČO 440 12 373, o záměru prodeje budovy - ohlášení podmínek prodeje a výzvu k uplatnění 
předkupního práva ve smyslu § 3056 ve  spojení s § 3059 zákona  č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ze dne 06.02.2014, týkající se budovy čp. 483 v  Příbrami VII, stavba občanské vybavenosti, 
na pozemcích p.č. st. 1816/3 a p.č. st. 1816/4, vše k.ú. Březové  Hory.  

 
II.    n e d o p o r u č u j e  ZM 
schválit s vyuţitím zákonného předkupního práva k budově čp. 483 v Příbrami VII, stavba občanské 
vybavenosti, na pozemku p.č. st. 1816/3 a parc. č. st. 1816/4, vše k.ú. Březové Hory, odkoupení 
předmětné nemovitosti  se všemi jejími součástmi a příslušenstvím, od vlastníka AHOLD Czech 
Republic, a.s., se sídlem Slavíčkova 1a, 638 00 Brno, IČO 440 12 373, za nabízenou kupní cenu 
ve výši 4.500.000 Kč, s povinností její úhrady nejpozději do 12.05.2014, a to prostřednictvím advokátní  
úschovy u JUDr. Hany Klusáčkové, se sídlem v Brně, Údolní 11. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 

36) Hodnotící zpráva o průběţném plnění Koncepce prevence kriminality města na léta 2012 - 2015 

R.usn.č.233/2014        
Rada    I.   b e r e   n a   v ě d o m í 

hodnotící zprávu o průběţném plnění Koncepce prevence kriminality města na léta 2012 – 2015. 
 
II.    u k l á d á 
manaţeru prevence kriminality předloţit materiál k projednání Zastupitelstvu města. 

 
                                                         hl.  pro 7  



Město Příbram - RM 31.03.2014  

 12 

37) Návrh odměn ředitelkám škol a školských zařízení 

R.usn.č.234/2014        
Rada    s c h v a l u j e  

odměny pro ředitelky mateřských škol za plnění mimořádných úkolů dle předloţeného návrhu. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 

 
38) Ţádost o dotaci na projekt „Město Příbram – sluţby uţivatelům ICT“ 

R.usn.č.235/2014        
Rada    s c h v a l u j e  

předloţení ţádosti o dotaci na projekt „Město Příbram – sluţby uţivatelům ICT“ do Integrovaného 
operačního programu. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 

 
39) Zadávací dokumentace – Zajištění sluţeb v rámci pěstounské péče 

Hlasováno o návrhu Ing. Molnára. 
R.usn.č.236/2014        
Rada    I.   s c h v a l u j e  

zadávací podmínky výzvy na zakázku „Zajištění sluţeb v rámci pěstounské péče“.  
 
II.   u k l á d á   
odboru silničního hospodářství a investic veřejnou zakázku malého rozsahu realizovat. 
 
III.   s c h v a l u j e  
na zakázku „Zajištění sluţeb v rámci pěstounské péče“ hodnotící komisi ve sloţení 
člen / náhradník                                                                             
JUDr. Tomáš Samek / Mgr. Veronika Holá 
Václav Černý / Ing. Juraj Molnár   
Mgr. Radka Škubalová / Dagmar Drozenová 
Bc. Zdeňka Splítková / Bc. Verona Karnetová  
Ilona Rotterová, DiS / Alena Týrová 
 

                                                         hl.  pro  7 
 

 
40) Ţádosti nájemníků bytů v Příbrami I, ul. Pivovarská 132 , ul. Hailova 117 a nám. T.G. Masaryka 98 o 
převod bytů do osobního vlastnictví 

Hlasováno o návrhu J. Kaiserové. 
R.usn.č.237/2014        
Rada I.   b e r e   n a   v ě d o m í     

ţádosti nájemníků bytů v Příbrami I, ul. Pivovarská 132 , ul. Hailova 117 a nám. T.G. Masaryka 98 o 
převod bytů do osobního vlastnictví. 
 
II.   u k l á d á 
Městské realitní kanceláři předloţit materiál na zasedání zastupitelstva města. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 
 
41) Prodej volného bytu č. 44 v Příbrami VII, ul. Březohorská  č. p. 183 o vel. 2+1 obálkovou metodou 

R.usn.č.238/2014        
Rada    I.   r u š í 
           výběrové řízení na prodej volného bytu č. 44 v Příbrami VII, ul. Březohorská  č. p. 183 o vel. 2+1 

obálkovou metodou. 
 

 
 



Město Příbram - RM 31.03.2014  

 13 

II.  u k l á d á 
Městské realitní kanceláři znovu zveřejnit záměr prodeje volného bytu č. 44 v Příbrami VII, ul. 
Březohorská  č. p. 183 o vel. 2+1 obálkovou metodou. 
 
                                                         hl.  pro 7 

  
 
42) Návrh na odpuštění dluţného poplatku z prodlení u nájemníků bytů a úroku z prodlení u nebytových 
prostor 

Hlasováno o návrhu MUDr. Šedivého. 
R.usn.č.239/2014        
Rada    I.   b e r e   n a   v ě d o m í  

návrh na odpuštění dluţného poplatku z prodlení u nájemníků bytů a úroku z prodlení u nebytových 
prostor. 
 
II.   u k l á d á 
Městské realitní kanceláři předloţit materiál k projednání bytové komisi a Finančnímu výboru ZM 
Příbram (s termínem 1. měsíc).   
 

                                                         hl.  pro  7 
 

Jednání RM opustil MUDr. Šedivý – počet členů RM 6. 
 

43) Ţádost o znovuuzavření nájemní smlouvy na byt č. 3 v Příbrami IV, Březnická 157 paní ……………… 

R.usn.č.240/2014        
Rada    n e s c h v a l u j e  

znovuuzavření nájemní smlouvy na byt č. 3 v Příbrami IV, Březnická 157 paní ………………. 
 

                                                         hl.  pro  6 
 
 

Na jednání RM se vrátil MUDr. Šedivý, jednání opustil S. Chrastina – počet členů RM 6. 
 

 
44) Úprava nájemních smluv s nájemcem BEKR nábytek s.r.o. 

Hlasováno o návrhu MUDr. Šedivého. 
R.usn.č.241/2014        
Rada    n e s o u h l a s í 

s uzavřením dodatku k nájemním smlouvám, uzavřeným mezi uvedenou příspěvkovou organizací a 
společností BEKR nábytek, s.r.o., se sídlem Tylova 391, 261 01 Příbram VII, IČ: 25090666, ohledně 
nájmu prostor určených k podnikání nacházejících se v budově čp. 378 v Příbrami VII, a to nájemní 
smlouvě ze dne 31.8.1999 a nájemní smlouvě ze dne 22.1.2013, kterým dojde ke změně ujednání o 
výši nájemného tak, ţe nájemné za uţívání prostor, popsaných v uvedených nájemních smlouvách, 
bude nadále stanoveno ve výši 500,-Kč/m2 a rok, a to z důvodu vad technického stavu budovy čp. 378 
v Příbrami VII, způsobujících dlouhodobé komplikace při uţívání popsaných prostor, konkrétně pak 
zejména dlouhodobé závady střešní krytiny způsobující pravidelné zatékání do nebytových prostor dle 
výše popsaných nájemních smluv.  
 

                                                         hl.  pro 6 
 

Na jednání RM se vrátil S. Chrastina – počet členů RM 7. 
 

 
45) Divadlo A. Dvořáka – vestavba venkovního výtahu 

R.usn.č.242/2014        
Rada    I.   s c h v a l u j e  

1)  nerealizaci investiční akce Divadlo A. Dvořáka – vestavba venkovního výtahu, 
2)  ukončení smluvního vztahu  (výpověď smlouvy) se společností MSV Liberec s.r.o., Liberec VII –  

Horní Růţodol, Kralická 79/11, IČ 61328952, zaloţeného smlouvou o dílo č. 717/OSHI/2013.  
 



Město Příbram - RM 31.03.2014  

 14 

II.   u k l á d á  
odboru silničního hospodářství a investic připravit potřebné právní kroky k výpovědi smlouvy o dílo 
č. 717/OSHI/2013.  

 
                                                         hl.  pro 7 
 

 
46) Poptávka - Operační software 

R.usn.č.243/2014        
Rada    s c h v a l u j e  

1) výsledky poptávkového řízení na výběr dodavatele zakázky „Poptávka – Operační software“,  
2) uzavření smlouvy na zakázku „Poptávka – Operační software“ se společností AutoCont CZ a.s., se 

sídlem Sokolovská 996/130, 360 05 Karlovy Vary, IČ: 47676795, za nabídkovou cenu 544 050,- Kč 
bez DPH. 

 
                                                         hl.  pro 7 
  

 
47) Partnerství k projektu „Rekonstrukce místních komunikací v Příbrami – 3. etapa“ 

R.usn.č.244/2014        
Rada    s c h v a l u j e  

uzavření smlouvy o partnerství s Okresní hospodářskou komorou v Příbrami, Centrem pro zdravotně 
postiţené a seniory Středočeského kraje, o.p.s. (pobočka Příbram I), Spolkem Prokop Příbram 
a společností ARRIVA Praha s.r.o.  
 

                                                         hl.  pro 7  
 
 

48) Dodatek č. 1 ke smlouvě č. 12125693 o poskytnutí podpory na projekt „Realizace energetických 
úspor v objektu MŠ Klubíčko“    

R.usn.č.245/2014        
Rada    s c h v a l u j e  

uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě č. 12125693 o poskytnutí podpory ze Státního fondu ţivotního 
prostředí ČR na projekt „Realizace energetických úspor v objektu MŠ Klubíčko“.    
 

                                                         hl.  pro  7 
 
 

49) Dodatek smlouvy o výpůjčce nemovitostí organizací ZŠ pod Svatou Horou, Příbram a Technické 
sluţby města Příbrami 

R.usn.č.246/2014        
Rada    s c h v a l u j e  

1) uzavření dodatku č. 1 ke Smlouvě o výpůjčce nemovitostí mezi městem Příbram a Základní školou 
pod Svatou Horou, Příbram ze dne 10.02.2014, který se týká odejmutí části  předmětu výpůjčky 
nemovitého majetku o plochu školního hřiště vedeného v KÚ Příbram pod č. 1938/1 o celkové výměře 
15 112 m

2 
a jehoţ návrh je přílohou materiálu s účinností 04.04.2014 a  

2) uzavření dodatku č. 1 ke Smlouvě o výpůjčce nemovitostí mezi městem Příbram a Technickými 
sluţbami města Příbrami ze dne 10.02.2014, který se týká rozšíření předmětu výpůjčky nemovitého 
majetku o plochu školního hřiště vedeného v KÚ Příbram pod č. 1938/1 o celkové výměře 15 112 m

2 
a 

jehoţ návrh je přílohou materiálu s účinností od 04.04.2014. 
 

                                                         hl.  pro  7  
 

 
50) 99. Německé katolické dny v Regensburgu (Řezno) v roce 2014 (revokace usnesení) 

R.usn.č.247/2014        
Rada I.   r e v o k u j e  
        R.usn.č.790/2013 ze dne 07.10.2013.     
 
 



Město Příbram - RM 31.03.2014  

 15 

II.   s c h v a l u j e  
účast zástupce města Příbram, paní Jiřiny Kaiserové a Ing. Juraje Molnára na 99. Německých 
katolických dnech, které se budou konat od 28. 5. do 1. 6. 2014 v Regensburgu (Řezno). 
 

                                                         hl.  pro  7 
 

 
 
51) Různé      

 
 
 
 
Zápis ověřili: 
Václav Černý 
Jiřina Kaiserová 
 
Ing. Pavel Pikrt, 
starosta 
 
Zapsala: Iva Černohorská 
Dne 03.04.2014     
 
Ověřeno: 03.04.2014 
Vyvěšeno: 04.04.2014   
 
 
 


